[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2008 года № 115 "О дополнительных мерах по совершенствованию системы государственного управления оборонно-промышленного комплекса Республики Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2012 года № 1758. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 2 декабря 2016 года № 765
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 02.12.2016 № 765.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 2008 года № 115 «О дополнительных мерах по совершенствованию системы государственного управления оборонно-промышленного комплекса Республики Казахстан» следующие изменения:

      ввести в состав Комиссии по вопросам оборонно-промышленного комплекса Республики Казахстан:
	Кушербаева Крымбека

Елеуовича
	-
	Заместителя Премьер-Министра

Республики Казахстан, председателем

	Досаева

Ерболата Аскарбековича
	—
	Министра экономического развития и

торговли Республики Казахстан

	Громова

Сергея Николаевича
	—
	заместителя Министра обороны

Республики Казахстан

	Брекешева

Абая Турегуловича
	-
	временно исполняющего обязанности

Директора Пограничной службы Комитета

национальной безопасности Республики

Казахстан (по согласованию)

	Салимгереева Малика

Жанабаевича
	-
	управляющего директора акционерного

общества «Фонд национального

благосостояния «Самрук-Казына»

(по согласованию)

	строку:

	«Исекешев Асет

Орентаевич
	-
	Министр индустрии и новых технологий

Республики Казахстан»

	изложить в следующей редакции:

	«Исекешев

Асет Орентаевич
	-
	Заместитель Премьер-Министра

Республики Казахстан - Министр

индустрии и новых технологий

Республики Казахстан»;

      вывести из указанного состава: Ахметова Серика Ныгметовича, Сагинтаева Бакытжана Абдировича, Мырзалиева Нуржана Кершаизовича, Шукеева Умирзака Естаевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
         Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig